
令和5年11月28日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 建設部 道路河川課 国災　第208-2号
市道五百谷1号線道路災害復旧工
事

紀の川市　竹房　地内 1,548,000 1,702,800 1,510,000 1,661,000 97.5% 有限会社MORIWAKI技建工業 代表取締役　新谷　信
和歌山県　紀の川市　打田
290-1

令和５年１１月２９日 令和５年１１月３０日 ~ 令和６年３月８日 100

2 建設部 道路河川課 国災　第208-4号
市道竹房橋五百谷線道路災害復旧
工事

紀の川市　高野　地内 2,842,000 3,126,200 2,756,000 3,031,600 97.0% 有限会社昭和建設 代表取締役　榎本　篤
和歌山県　紀の川市　高野
415

令和５年１１月２９日 令和５年１１月３０日 ~ 令和６年３月１８日 110

3 建設部 道路河川課 国災　第208-5号 市道大西線道路災害復旧工事 紀の川市　竹房　地内 5,699,000 6,268,900 5,529,000 6,081,900 97.0% 株式会社大泉工業 代表取締役　安村　弘紀
和歌山県　紀の川市　豊田
163番地5

令和５年１１月２９日 令和５年１１月３０日 ~ 令和６年３月３１日 123

4 建設部 道路河川課 国災　第208-6号 市道大西線道路災害復旧工事 紀の川市　竹房　地内 2,989,000 3,287,900 2,900,000 3,190,000 97.0% 株式会社大泉工業 代表取締役　安村　弘紀
和歌山県　紀の川市　豊田
163番地5

令和５年１１月２９日 令和５年１１月３０日 ~ 令和６年３月１８日 110

5 建設部 道路河川課 国災　第208-7号 市道大西線道路災害復旧工事 紀の川市　竹房　地内 1,496,000 1,645,600 1,420,000 1,562,000 94.9% 株式会社前川組 代表取締役　前川　弘幸
和歌山県　紀の川市　久留
壁180

令和５年１１月２９日 令和５年１１月３０日 ~ 令和６年３月８日 100

6 建設部 道路河川課 国災　第208-8号
市道高野三谷原線道路災害復旧工
事

紀の川市　高野　地内 6,354,000 6,989,400 6,163,000 6,779,300 97.0% 有限会社昭和建設 代表取締役　榎本　篤
和歌山県　紀の川市　高野
415

令和５年１１月２９日 令和５年１１月３０日 ~ 令和６年３月３１日 123

7 建設部 道路河川課 国災　第208-1号 市道高野勝神線道路災害復旧工事 紀の川市　竹房　地内 21,254,000 23,379,400 20,500,000 22,550,000 96.5% 有限会社小谷建設 代表取締役　小谷　耕司
和歌山県　紀の川市　南中
12-3

令和５年１１月２９日 令和５年１１月３０日 ~ 令和６年３月３１日 123

8 建設部 道路河川課 国災　第208-3号 市道重行津田線道路災害復旧工事 紀の川市　重行　地内 23,384,000 25,722,400 22,600,000 24,860,000 96.6% 有限会社小谷建設 代表取締役　小谷　耕司
和歌山県　紀の川市　南中
12-3

令和５年１１月２９日 令和５年１１月３０日 ~ 令和６年３月３１日 123

9 建設部 道路河川課 国災　第208-9号 市道荒見中央線道路災害復旧工事 紀の川市　荒見　地内 21,999,000 24,198,900 21,000,000 23,100,000 95.5% 紀北造園土木株式会社 代表取締役　小嶋　康敬
和歌山県　紀の川市　荒見
563

令和５年１１月２９日 令和５年１１月３０日 ~ 令和６年３月３１日 123

10 建設部 住宅政策課 住政工第３号 南部第２改良住宅修繕工事 紀の川市　名手市場　地内 19,410,000 21,351,000 16,970,000 18,667,000 87.4% 合資会社山田鉄工所 代表社員　山田　恒弘
和歌山県　紀の川市　西野
山596番地4

令和５年１１月２９日 令和５年１１月３０日 ~ 令和６年３月１５日 107

11 建設部 道路河川課 国災　第208-25号 市道北涌墓地線道路災害復旧工事 紀の川市　北涌　地内 4,739,000 5,212,900 4,500,000 4,950,000 95.0% 有限会社木村建設 代表取締役　木村　善信
和歌山県　紀の川市　平野
586-1

令和５年１１月２９日 令和５年１１月３０日 ~ 令和６年３月３１日 123

12 建設部 道路河川課 国災　第208-27号 市道天神原線道路災害復旧工事 紀の川市　西脇　地内 2,001,000 2,201,100 1,950,000 2,145,000 97.5% 有限会社木村建設 代表取締役　木村　善信
和歌山県　紀の川市　平野
586-1

令和５年１１月２９日 令和５年１１月３０日 ~ 令和６年３月１８日 110

13 建設部 道路河川課 国災　第208-26号 釈迦谷川河川災害復旧工事 紀の川市　北涌　地内 9,947,000 10,941,700 9,900,000 10,890,000 99.5% 株式会社原組 代表取締役　中林　勝美
和歌山県　紀の川市　江川
中933

令和５年１１月２９日 令和５年１１月３０日 ~ 令和６年３月３１日 123

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


